

## Krycí list slepého rozpočtu

|                   |  |                 |   |
|-------------------|--|-----------------|---|
| Název stavby:     | <b>Statické zajištění MŠ Hlávková revize a</b> | Objednatel:     | IČ/DIČ:   |
| Druh stavby:      |  | Projektant:     | IČ/DIČ:   |
| Lokalita:         |  | Zhotovitel:     | Renbau sro Teplice, U Červeného kostela 36/17, Teplice 415 01 |
| Začátek výstavby: | 1.7.2020                                       | Konec výstavby: | Položek: 140  |
| JKSO:             |  | Zpracoval:      | Datum: 14.06.2019   |

### Rozpočtové náklady v Kč

| A                         | Základní rozpočtové náklady | B            | Doplňkové náklady       | C    | Náklady na umístění stavby (NUS) |            |
|---------------------------|-----------------------------|--------------|-------------------------|------|----------------------------------|------------|
| HSV                       | Dodávky                     | 673 731,46   | Práce přesčas           | 0,00 | Zařízení staveniště              | 0,00       |
|                           | Montáž                      | 1 172 868,86 | Bez pevné podl.         | 0,00 | Mimostav. doprava                | 0,00       |
| PSV                       | Dodávky                     | 70 545,72    | Kulturní památka        | 0,00 | Územní vlivy                     | 0,00       |
|                           | Montáž                      | 159 262,96   | Ztížené dopravní pod    | 0,00 | Provozní vlivy                   | 77 605,44  |
| "M"                       | Dodávky                     | 0,00         |                         |      | Ostatní                          | 99 778,43  |
|                           | Montáž                      | 0,00         |                         |      | NUS z rozpočtu                   | 0,00       |
| <b>Ostatní materiál</b>   |                             | 0,00         |                         |      |                                  |            |
| <b>Přesun hmot a sutí</b> |                             | 140 889,40   |                         |      |                                  |            |
| <b>ZRN celkem</b>         |                             | 2 217 298,40 | <b>DN celkem</b>        | 0,00 | <b>NUS celkem</b>                | 177 383,87 |
|                           |                             |              | <b>DN celkem z obj.</b> | 0,00 | <b>NUS celkem z obj.</b>         | 0,00       |
|                           |                             |              |                         |      | <b>ORN celkem</b>                | 0,00       |
|                           |                             |              |                         |      | <b>ORN celkem z obj.</b>         | 0,00       |

|                   |                     |                          |                     |
|-------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
| <b>Základ 0%</b>  | <b>0,00</b>         |                          |                     |
| <b>Základ 15%</b> | <b>0,00</b>         | <b>DPH 15%</b>           | <b>0,00</b>         |
| <b>Základ 21%</b> | <b>2 394 682,27</b> | <b>DPH 21%</b>           | <b>502 883,28</b>   |
|                   |                     | <b>Celkem bez DPH</b>    | <b>2 394 682,27</b> |
|                   |                     | <b>Celkem včetně DPH</b> | <b>2 897 565,55</b> |

|                         |                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant              | Objednatel              | Zhotovitel              |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka:

## Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

|                   |  |   |                             |
|-------------------|--|---|-----------------------------|
| Název stavby:     | Statické zajištění MŠ Hlávková revize<br>a | Objednatel:   | IČ/DIČ:                     |
| Druh stavby:      |  | Projektant:   | IČ/DIČ:                     |
| Lokalita:         |  | Zhotovitel: Renbau sro Teplice, U Červeného kostela 36/17, Teplice 415 01         | IČ/DIČ: 25025317/CZ25025317 |
| Začátek výstavby: | 1.7.2020                                   | Konec výstavby:   | Položek: 140                |
| JKSO:             |  | Zpracoval: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> | Datum: 14.06.2019           |

### Vedlejší rozpočtové náklady VRN

| Doplňkové náklady DN | Kč   | % | Základna     | Kč          |
|----------------------|------|---|--------------|-------------|
| Práce přesčas        | 0,00 |   |              | 0,00        |
| Bez pevné podl.      | 0,00 |   |              | 0,00        |
| Kulturní památka     | 0,00 |   |              | 0,00        |
| Ztížené dopravní pod |      |   | 2 217 298,40 | 0,00        |
| <b>Celkem DN</b>     |      |   |              | <b>0,00</b> |

| Náklady na umístění stavby (NUS) | Kč   | %   | Základna     | Kč                |
|----------------------------------|------|-----|--------------|-------------------|
| Zařízení staveniště              |      |     | 2 217 298,40 | 0,00              |
| Mimostav. doprava                | 0,00 |     |              | 0,00              |
| Územní vlivy                     | 0,00 |     |              |                   |
| Provozní vlivy                   | 0,00 | 3,5 | 2 217 298,40 | 77 605,44         |
| Ostatní                          | 0,00 | 4,5 | 2 217 298,40 | 99 778,43         |
| NUS z rozpočtu                   | 0,00 |     |              | 0,00              |
| <b>Celkem NUS</b>                |      |     |              | <b>177 383,87</b> |

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| <b>Celkem VRN</b> | <b>177 383,87</b> |
|-------------------|-------------------|

### Ostatní rozpočtové náklady ORN

| Ostatní rozpočtové náklady (ORN) | Kč   | % | Základna | Kč          |
|----------------------------------|------|---|----------|-------------|
|                                  | 0,00 |   |          | 0,00        |
| <b>Celkem ORN</b>                |      |   |          | <b>0,00</b> |

## stavební rozpočet

|  |                              |   |
|--|------------------------------|---|
| Název stavby: <b>Statické zajištění MŠ Hlávkova revize a</b> | Doba výstavby:               | Objednatel:   |
| Druh stavby:   | Začátek výstavby: 14.06.2019 | Projektant:   |
| Lokalita:  | Konec výstavby:              | Zhotovitel: Renbau sro Teplice, U Červeného kostela 36/17, Teplice 415 01 |
| JKSO:  | Zpracováno dne: 14.06.2019   | Zpracoval:  |

| Č  | Kód          | Zkrácený popis<br>Rozměry  | MJ | Množství | Cena/MJ<br>(Kč) | Náklady (Kč)    |                  |                  | Cenová soustava |
|--|--------------|--|----|----------|-----------------|-----------------|------------------|------------------|-----------------|
|  |              |  |    |          |                 | Dodávka         | Montáž           | Celkem           |                 |
|  |              |  |    |          |                 | <b>0,00</b>     | <b>3 280,00</b>  | <b>3 280,00</b>  |                 |
| <b>11 Přípravné a přidružené práce</b>                         |              |  |    |          |                 |                 |                  |                  |                 |
| 1  | 113106231R00 | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu<br>20 chodník u štítu  | m2 | 20,00    | 120,00          | 0,00            | 2 400,00         | 2 400,00         | RTS II / 2019   |
| 2  | 113204111R00 | Vytrhání obrubníků zahradních<br>10 chodník u štítu  | m  | 10,00    | 88,00           | 0,00            | 880,00           | 880,00           | RTS II / 2019   |
|  |              |  |    |          |                 | <b>0,00</b>     | <b>82 954,00</b> | <b>82 954,00</b> |                 |
| <b>13 Hloubené výkopávky</b>                                   |              |  |    |          |                 |                 |                  |                  |                 |
| 3  | 133201101R00 | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3<br>3,5*4,5*1,8+3,5*4,5*1,3+3,7*3,5*1,65+2,0*1,7*1,65 zvětšené výkopy<br>2,4*1,5*1,5+2,4*1,5*1,7 výkopy pro přesun soupravy             | m3 | 87,32    | 950,00          | 0,00            | 82 954,00        | 82 954,00        | RTS I / 2019    |
|  |              |  |    |          |                 | <b>1 823,37</b> | <b>24 875,89</b> | <b>26 699,26</b> |                 |
| <b>15 Roubení</b>  |              |  |    |          |                 |                 |                  |                  |                 |
| 4  | 151101201R00 | Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m<br>(3,5+4,5+2,0)*1,8+2,4*1,7+(0,5+5,2+3,7+2,0)*1,65<br>2,4*1,5+(2,0+4,5+3,5)*1,3  | m2 | 57,49    | 185,00          | 1 682,86        | 8 952,79         | 10 635,65        | RTS I / 2019    |
| 5  | 151101211R00 | Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m   | m2 | 57,49    | 85,00           | 0,00            | 4 886,65         | 4 886,65         | RTS I / 2019    |
| 6  | 151101301R00 | Rozeptění stěn pažení - příložné - hl. do 4 m<br>3,5*4,5*1,8+3,5*4,5*1,3+3,7*3,5*1,65+2,0*1,7*1,65 zvětšené výkopy<br>2,4*1,5*1,5+2,4*1,5*1,7 výkopy pro přesun soupravy | m3 | 87,32    | 44,00           | 140,52          | 3 701,56         | 3 842,08         | RTS I / 2019    |
| 7  | 151101311R00 | Odstranění rozeptění stěn - příložné - hl. do 4 m  | m3 | 87,32    | 84,00           | 0,00            | 7 334,88         | 7 334,88         | RTS I / 2019    |
|  |              |  |    |          |                 | <b>0,00</b>     | <b>32 078,98</b> | <b>32 078,98</b> |                 |
| <b>16 Přemístění výkopku</b>                                   |              |  |    |          |                 |                 |                  |                  |                 |
| 8  | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m   | m3 | 87,32    | 78,00           | 0,00            | 6 810,96         | 6 810,96         | RTS I / 2019    |
| 9  | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m<br>87,32 výkop<br>87,32 na zásyp  | m3 | 174,64   | 38,00           | 0,00            | 6 636,32         | 6 636,32         | RTS I / 2019    |
| 10   | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3<br>87,32 na zásyp   | m3 | 87,32    | 170,00          | 0,00            | 14 844,40        | 14 844,40        | RTS I / 2019    |
| 11   | 162201203R00 | Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m<br>202*0,09*2* $\pi$ zemina z vrtů<br>2*0,525*1,85*0,3+0,625*0,625*0,8+(1,4+1,1)*0,3*0,3 zemina v místě základů      | m3 | 6,26     | 90,00           | 0,00            | 563,40           | 563,40           | RTS I / 2019    |
| 12   | 162201210R00 | Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4<br>6,26 přebytečná zemina  | m3 | 6,26     | 85,00           | 0,00            | 532,10           | 532,10           | RTS I / 2019    |
| 13   | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m<br>6,26 přebytečná zemina  | m3 | 6,26     | 250,00          | 0,00            | 1 565,00         | 1 565,00         | RTS I / 2019    |
| 14   | 167101201R00 | Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně<br>6,26 přebytečná zemina  | m3 | 6,26     | 180,00          | 0,00            | 1 126,80         | 1 126,80         | RTS I / 2019    |
|  |              |  |    |          |                 | <b>0,00</b>     | <b>97 798,40</b> | <b>97 798,40</b> |                 |
| <b>17 Konstrukce ze zemin</b>                                  |              |  |    |          |                 |                 |                  |                  |                 |
| 15   | 174101102R00 | Zásyp ruční se ztuhnutím   | m3 | 87,32    | 1 120,00        | 0,00            | 97 798,40        | 97 798,40        | RTS I / 2019    |
|  |              |  |    |          |                 | <b>768,27</b>   | <b>14 532,73</b> | <b>15 301,00</b> |                 |
| <b>18 Povrchové úpravy terénu</b>                              |              |  |    |          |                 |                 |                  |                  |                 |
| 16   | 181006111R00 | Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm  | m2 | 55,05    | 185,00          | 0,00            | 10 184,25        | 10 184,25        | RTS I / 2019    |
| 17   | 180402111R00 | Založení trávníku parkového výsevem v rovině<br>2*4,5*3,5+3,7*3,5+1,7*2,0+2*2,4*1,5  | m2 | 55,05    | 85,00           | 330,77          | 4 348,48         | 4 679,25         | RTS I / 2019    |
| 18   | 00572400     | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ   | kg | 1,25     | 350,00          | 437,50          | 0,00             | 437,50           | RTS I / 2019    |
|  |              |  |    |          |                 | <b>0,00</b>     | <b>2 817,00</b>  | <b>2 817,00</b>  |                 |
| <b>19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní</b> |              |  |    |          |                 |                 |                  |                  |                 |
| 19   | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4   | m3 | 6,26     | 450,00          | 0,00            | 2 817,00         | 2 817,00         | RTS I / 2019    |

| 6,26 přebytečná zemina |  |  |     | 6,26   |           |                   |                   |                   |               |
|------------------------|--|--|-----|--------|-----------|-------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| <b>22</b>              | <b>Piloty</b>  |  |     |        |           | <b>294 965,21</b> | <b>208 664,79</b> | <b>503 630,00</b> |               |
| 20                     | 229942113R00   | Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 115 mm 20*4   | m   | 80,00  | 2 470,00  | 114 966,53        | 82 633,47         | 197 600,00        | RTS I / 2019  |
| 21                     | 229942123R00   | Trubkové mikropiloty z oc.11 523, manžet.D 115 mm 19*6+8   | m   | 122,00 | 2 315,00  | 170 062,18        | 112 367,82        | 282 430,00        | RTS I / 2019  |
| 22                     | 229946113R00   | Hlavy mikropilot tlakových D do 115 mm   | kus | 20,00  | 1 180,00  | 9 936,50          | 13 663,50         | 23 600,00         | RTS I / 2019  |
| <b>26</b>              | <b>Vrty</b>  |  |     |        |           | <b>92 830,09</b>  | <b>416 209,91</b> | <b>509 040,00</b> |               |
| 23                     | 262303472R00   | Vrty pro injekt.povrch.do 195 mm,4 st.,25 m,hor.3 19*10+1*12   | m   | 202,00 | 2 520,00  | 92 830,09         | 416 209,91        | 509 040,00        | RTS I / 2019  |
| <b>27</b>              | <b>Základy</b>   |  |     |        |           | <b>56 575,92</b>  | <b>11 411,68</b>  | <b>67 987,60</b>  |               |
| 24                     | 274321411R00   | Železobeton základových pasů C 25/30 2*0,525*1,85*0,3+0,625*0,625*0,8+(1,4+1,1)*0,3*0,3  | m3  | 1,12   | 6 500,00  | 6 559,65          | 720,35            | 7 280,00          | RTS I / 2019  |
| 25                     | 274351215R00   | Bednění stěn základových pasů - zřízení (4*0,525+2*1,85+2*0,3+2*1,4)*0,3 2*0,625*0,8   | m2  | 3,76   | 550,00    | 563,65            | 1 504,35          | 2 068,00          | RTS I / 2019  |
| 26                     | 274351216R00   | Bednění stěn základových pasů - odstranění   | m2  | 3,76   | 85,00     | 0,00              | 319,60            | 319,60            | RTS I / 2019  |
| 27                     | 274361214R00   | Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)   | t   | 0,09   | 34 500,00 | 1 553,74          | 1 551,26          | 3 105,00          | RTS I / 2019  |
| 28                     | 274941002R00   | Nosné spojovací svary základ. pásů tl. do 12 mm 20*4*0,06  | m   | 4,80   | 1 550,00  | 817,68            | 6 622,32          | 7 440,00          | RTS I / 2019  |
| 29                     | 278311062R00   | Zálivka kotevních otvorů do 0,10 m3 (6*0,85+8*0,75+6*0,65)*(0,1^2-0,05^2)*pi   | m3  | 0,35   | 4 500,00  | 881,20            | 693,80            | 1 575,00          | RTS I / 2019  |
| 30                     | 58556679   | SikaGrout-311 expanzní zálivková malta 0,35*2400   | kg  | 840,00 | 55,00     | 46 200,00         | 0,00              | 46 200,00         | RTS I / 2019  |
| <b>28</b>              | <b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>                                    |  |     |        |           | <b>78 419,43</b>  | <b>34 731,27</b>  | <b>113 150,70</b> |               |
| 31                     | 282602113R00   | Injektáž mikropilot/kotev s 2obturátor,do 4,5 MPa (19*12+1*16)*5/60 cca 5 min jedna etáž   | h   | 20,33  | 1 890,00  | 3 692,43          | 34 731,27         | 38 423,70         | RTS I / 2019  |
| 32                     | 282611112R00   | Hmoty pro injektáž vysokotlak.,cem.port.CEM I 42,5 (19*10+1*12)*pi*0,084^2*1,9 zálivka (19*12+1*16)*0,005*1,9 injektáž cca 5 lt/etáž | t   | 10,83  | 6 900,00  | 74 727,00         | 0,00              | 74 727,00         | RTS I / 2019  |
| <b>31</b>              | <b>Zdi podpěrné a volné</b>  |  |     |        |           | <b>25 606,02</b>  | <b>22 353,98</b>  | <b>47 960,00</b>  |               |
| 33                     | 317941123R00   | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22  | t   | 0,64   | 35 000,00 | 46,02             | 22 353,98         | 22 400,00         | RTS I / 2019  |
| 34                     | 13611228   | Plech hladký jakost S235 10x1000x2000 mm 19/1000 ;ztratiné 8%; 0,0016  | t   | 0,02   | 35 500,00 | 710,00            | 0,00              | 710,00            | RTS I / 2019  |
| 35                     | 13486320   | Tyč průřezu HEA 220, hrubé, jakost oceli S235 277/1000 ;ztratiné 8%; 0,0224  | t   | 0,30   | 42 000,00 | 12 600,00         | 0,00              | 12 600,00         | RTS I / 2019  |
| 36                     | 13483420   | Tyč průřezu U 220, hrubé, jakost oceli S235 322/1000 ;ztratiné 8%; 0,0256  | t   | 0,35   | 35 000,00 | 12 250,00         | 0,00              | 12 250,00         | RTS I / 2019  |
| <b>34</b>              | <b>Stěny a příčky</b>  |  |     |        |           | <b>236,15</b>     | <b>513,85</b>     | <b>750,00</b>     |               |
| 37                     | 340237212R00   | Zazdívká otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm 1 kapsa v příčce  | kus | 1,00   | 750,00    | 236,15            | 513,85            | 750,00            | RTS I / 2019  |
| <b>56</b>              | <b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>                       |  |     |        |           | <b>6 178,79</b>   | <b>821,21</b>     | <b>7 000,00</b>   |               |
| 38                     | 564871111R00   | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 20 rozebraná dlažba   | m2  | 20,00  | 350,00    | 6 178,79          | 821,21            | 7 000,00          | RTS II / 2019 |
| <b>59</b>              | <b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b> |  |     |        |           | <b>888,58</b>     | <b>4 811,42</b>   | <b>5 700,00</b>   |               |
| 39                     | 596215021R00   | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 20 rozebraná dlažba   | m2  | 20,00  | 285,00    | 888,58            | 4 811,42          | 5 700,00          | RTS II / 2019 |
| <b>61</b>              | <b>Úprava povrchů vnitřní</b>  |  |     |        |           | <b>2 200,74</b>   | <b>16 648,62</b>  | <b>18 849,36</b>  |               |
| 40                     | 612401291R00   | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 6 v místě kotvení nosníků  | kus | 6,00   | 125,00    | 127,70            | 622,30            | 750,00            | RTS I / 2019  |
| 41                     | 612403380R00   | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS 4*6,0+4*1,6+4*3,5 trhliny v příčkách 10 ostatní trhliny                           | m   | 54,40  | 55,00     | 263,45            | 2 728,55          | 2 992,00          | RTS I / 2019  |
| 42                     | 612423531R00   | Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková 54,4*0,2 zacištění rýh   | m2  | 10,88  | 667,00    | 1 066,02          | 6 190,94          | 7 256,96          | RTS I / 2019  |

|  |              |  |     |                              |           |                  |                  |                  |               |
|--|--------------|--|-----|------------------------------|-----------|------------------|------------------|------------------|---------------|
| 43                                       | 612409991R00 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod.<br><i>12*2,0+6*0,8 vybourané zárubně</i>   | m   | 28,80<br>28,80               | 135,00    | 179,62           | 3 708,38         | 3 888,00         | RTS II / 2019 |
| 44                                       | 612425931R00 | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková<br><i>(12*2,0+6*1,2)*0,2 vybourané zárubně</i>   | m2  | 6,24<br>6,24                 | 635,00    | 563,95           | 3 398,45         | 3 962,40         | RTS II / 2019 |
| <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b> |              |  |     |                              |           | <b>45 410,32</b> | <b>29 100,47</b> | <b>74 510,79</b> |               |
| 45                                       | 631313621R00 | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25<br><i>(1,05*1,1+1,225*1,5+1,225*1,35+0,925*0,975)*0,1 podlahy ve sklepech</i><br><i>9,65*5,825*0,1 celá podlaha kotelna</i><br><i>2*10*0,5*0,1 okapový chodník</i> | m3  | 7,17<br>0,55<br>5,62<br>1,00 | 6 550,00  | 33 195,79        | 13 767,71        | 46 963,50        | RTS I / 2019  |
| 46                                       | 631319163R00 | Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm   | m3  | 7,17                         | 460,00    | 297,71           | 3 000,49         | 3 298,20         | RTS I / 2019  |
| 47                                       | 631319173R00 | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm  | m3  | 7,17                         | 122,00    | 0,00             | 874,74           | 874,74           | RTS I / 2019  |
| 48                                       | 631361921RT1 | Výztuž mazanin svařovanou sítí<br><i>(1,05*1,1+1,225*1,5+1,225*1,35+0,925*0,975)*0,002*1,25 podlahy ve sklepech</i><br><i>(9,65*5,825)*0,002*1,25 podlahy ve sklepech</i>                                  | t   | 0,15<br>0,01<br>0,14         | 33 500,00 | 4 092,39         | 932,61           | 5 025,00         | RTS I / 2019  |
| 49                                       | 631351101R00 | Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení<br><i>(2*10+2*0,5)*0,1 okapový chodniček</i>  | m2  | 2,10<br>2,10                 | 550,00    | 493,73           | 661,27           | 1 155,00         | RTS I / 2019  |
| 50                                       | 631351102R00 | Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění   | m2  | 2,10                         | 150,00    | 0,00             | 315,00           | 315,00           | RTS I / 2019  |
| 51                                       | 632419102R00 | Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.2 mm<br><i>1,05*1,1 pod koberec</i><br><i>9,65*5,825 pod epox. nátěr</i>  | m2  | 57,37<br>1,16<br>56,21       | 255,00    | 6 096,00         | 8 533,35         | 14 629,35        | RTS I / 2019  |
| 52                                       | 639571115R00 | Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.150 mm<br><i>2*10*0,5 okapový chodniček</i>   | m2  | 10,00<br>10,00               | 225,00    | 1 234,70         | 1 015,30         | 2 250,00         | RTS I / 2019  |
| <b>64 Výplně otvorů</b>                  |              |  |     |                              |           | <b>157,35</b>    | <b>7 192,65</b>  | <b>7 350,00</b>  |               |
| 53                                       | 642942111R00 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2<br><i>3 vybourané zárubně</i>  | kus | 3,00<br>3,00                 | 2 450,00  | 157,35           | 7 192,65         | 7 350,00         | RTS II / 2019 |
| <b>711 Izolace proti vodě</b>            |              |  |     |                              |           | <b>28 724,59</b> | <b>13 420,94</b> | <b>42 145,53</b> |               |
| 54                                       | 711111001R00 | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena<br><i>1,05*1,1+1,225*1,5+1,225*1,35+0,925*0,975</i><br><i>9,65*5,825</i>  | m2  | 61,76<br>5,55<br>56,21       | 45,00     | 0,00             | 2 779,20         | 2 779,20         | RTS I / 2019  |
| 55                                       | 11163230     | Emulze asfaltová penetrační<br><i>61,76*0,4</i>  | kg  | 24,70<br>24,70               | 250,00    | 6 175,00         | 0,00             | 6 175,00         | RTS I / 2019  |
| 56                                       | 711141559R00 | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením<br><i>9,65*5,825 kotelna</i>   | m2  | 56,21<br>56,21               | 88,00     | 342,37           | 4 604,11         | 4 946,48         | RTS II / 2019 |
| 57                                       | 62852251     | Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral<br><i>56,21 kotelna</i><br><i>;ztratiné 15%; 8,4315</i>   | m2  | 64,64<br>56,21<br>8,43       | 225,00    | 14 544,00        | 0,00             | 14 544,00        | RTS II / 2019 |
| 58                                       | 711212003R00 | Stěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou<br><i>1,05*0,825+1,05*1,1+2,3*0,95+1,225*1,5+1,225*1,35 přes patky</i><br><i>0,925*0,7+0,925*0,975+0,725*0,725+2,05*1,05 přes patky</i>                       | m2  | 11,93<br>7,70<br>4,23        | 625,00    | 4 788,22         | 2 668,03         | 7 456,25         | RTS I / 2019  |
| 59                                       | 711199095R00 | Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly  | m2  | 0,00                         | 0,00      | 0,00             | 0,00             | 0,00             | RTS I / 2019  |
| 60                                       | 711713116R00 | Vyplnění spár 20 x 30 mm studeným asfalt. tmelem<br><i>2*10,0+10*0,5 okapový chodniček</i>   | m   | 25,00<br>25,00               | 120,00    | 0,00             | 3 000,00         | 3 000,00         | RTS I / 2019  |
| 61                                       | 11163642     | asfaltová studená zálivka<br><i>25*5*0,2</i>   | l   | 25,00<br>25,00               | 115,00    | 2 875,00         | 0,00             | 2 875,00         | RTS I / 2019  |
| 62                                       | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m   | t   | 0,42                         | 880,00    | 0,00             | 369,60           | 369,60           | RTS I / 2019  |
| <b>713 Izolace tepelné</b>               |              |  |     |                              |           | <b>4 256,05</b>  | <b>2 557,15</b>  | <b>6 813,20</b>  |               |
| 63                                       | 713121118R00 | Montáž dilatačního pásku podél stěn<br><i>1,05+1,1+3*1,225+1,5+2*0,925</i><br><i>2*9,65+2*5,825</i>  | m   | 40,13<br>9,18<br>30,95       | 25,00     | 0,00             | 1 003,25         | 1 003,25         | RTS I / 2019  |
| 64                                       | 28375328     | Pásek dilatační okrajový š. 100mm tl. 5 mm<br><i>40,13</i><br><i>;ztratiné 10%; 4,013</i>  | m   | 44,14<br>40,13<br>4,01       | 45,00     | 1 986,30         | 0,00             | 1 986,30         | RTS I / 2019  |
| 65                                       | 713191100R00 | Položení separační fólie<br><i>1,05*1,1+1,225*1,5+1,225*1,35+0,925*0,975 podlahy ve sklepech</i><br><i>9,65*5,825 celá podlaha kotelna</i>   | m2  | 61,76<br>5,55<br>56,21       | 25,00     | 0,00             | 1 544,00         | 1 544,00         | RTS I / 2019  |
| 66                                       | 28323200     | separační PE fólie 2x50 m<br><i>61,76</i><br><i>;ztratiné 5%; 3,088</i>  | m2  | 64,85<br>61,76<br>3,09       | 35,00     | 2 269,75         | 0,00             | 2 269,75         | RTS I / 2019  |

|    |              |   |        |        |           |                 |                  |                  |               |
|----|--------------|---|--------|--------|-----------|-----------------|------------------|------------------|---------------|
| 67 | 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m   | t      | 0,01   | 990,00    | 0,00            | 9,90             | 9,90             | RTS II / 2019 |
|    | <b>721</b>   | <b>Vnitřní kanalizace</b>   |        |        |           | <b>2 758,40</b> | <b>386,60</b>    | <b>3 145,00</b>  |               |
| 68 | 721210813R00 | Demontáž vpustí z kameniny DN 100   | kus    | 1,00   | 285,00    | 0,00            | 285,00           | 285,00           | RTS II / 2019 |
| 69 | 721223450RT2 | Vpust' podlahová (sklepní) se zápach. uzávěr. s mřížkou a izolační přírubou                 | kus    | 1,00   | 2 860,00  | 2 758,40        | 101,60           | 2 860,00         | RTS II / 2019 |
|    | <b>722</b>   | <b>Vnitřní vodovod</b>  |        |        |           | <b>621,30</b>   | <b>2 608,70</b>  | <b>3 230,00</b>  |               |
| 70 | 722130805R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80<br>3 v kotelně                                  | m      | 3,00   | 255,00    | 0,00            | 765,00           | 765,00           | RTS II / 2019 |
|    |              |   |        | 3,00   |           |                 |                  |                  |               |
| 71 | 722131928R00 | Oprava-zpětná montáž potrubí závitového DN 80   | m      | 3,00   | 355,00    | 15,57           | 1 049,43         | 1 065,00         | RTS II / 2019 |
| 72 | 722211813R00 | Demontáž armatur vodov. se dvěma přírubami DN 80  | kus    | 2,00   | 150,00    | 0,00            | 300,00           | 300,00           | RTS II / 2019 |
| 73 | 722219104R00 | Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80  | kus    | 2,00   | 550,00    | 605,73          | 494,27           | 1 100,00         | RTS II / 2019 |
|    | <b>731</b>   | <b>Kotelny</b>  |        |        |           | <b>1 212,76</b> | <b>45 087,24</b> | <b>46 300,00</b> |               |
| 74 | 731201811R00 | Demontáž kotlí ocel.poloautomat. do 40 kW   | kus    | 6,00   | 1 900,00  | 930,98          | 10 469,02        | 11 400,00        | RTS II / 2019 |
| 75 | 731249125R00 | Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 35 kW<br>6 zpětná montáž                         | soubor | 6,00   | 3 550,00  | 281,78          | 21 018,22        | 21 300,00        | RTS II / 2019 |
|    |              |   |        | 6,00   |           |                 |                  |                  |               |
| 76 | 731391815R00 | Vypouštění vody z kotlí samospádem do 100 m2  | kus    | 1,00   | 3 600,00  | 0,00            | 3 600,00         | 3 600,00         | RTS II / 2019 |
| 77 | 731191945R00 | Napuštění kotle po opravě do 100 m2   | soubor | 1,00   | 5 500,00  | 0,00            | 5 500,00         | 5 500,00         | RTS II / 2019 |
| 78 | 731191939R00 | Tlakové zkoušky kotle po opravě, nad 40 m2  | soubor | 1,00   | 4 500,00  | 0,00            | 4 500,00         | 4 500,00         | RTS II / 2019 |
|    | <b>733</b>   | <b>Rozvod potrubí</b>   |        |        |           | <b>4 573,09</b> | <b>18 626,91</b> | <b>23 200,00</b> |               |
| 79 | 733110808R00 | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50<br>40 stávající rozvody                   | m      | 40,00  | 155,00    | 1 363,37        | 4 836,63         | 6 200,00         | RTS II / 2019 |
|    |              |   |        | 40,00  |           |                 |                  |                  |               |
| 80 | 733190108R00 | Tlaková zkouška potrubí DN 50   | m      | 40,00  | 40,00     | 37,73           | 1 562,27         | 1 600,00         | RTS II / 2019 |
| 81 | 733192917R00 | Oprava-zpětná montáž potrubí do D 50<br>40 demontované potrubí                              | m      | 40,00  | 385,00    | 3 171,99        | 12 228,01        | 15 400,00        | RTS II / 2019 |
|    |              |   |        | 40,00  |           |                 |                  |                  |               |
|    | <b>735</b>   | <b>Otopná tělesa</b>  |        |        |           | <b>0,00</b>     | <b>320,00</b>    | <b>320,00</b>    |               |
| 82 | 735121810R00 | Demontáž otopných těles   | m2     | 2,00   | 35,00     | 0,00            | 70,00            | 70,00            | RTS II / 2019 |
| 83 | 735139002R00 | Montáž úsporných otopných těles<br>1 demontovaný radiátor                                   | kus    | 1,00   | 250,00    | 0,00            | 250,00           | 250,00           | RTS II / 2019 |
|    |              |   |        | 1,00   |           |                 |                  |                  |               |
|    | <b>762</b>   | <b>Konstrukce tesařské</b>  |        |        |           | <b>1 471,22</b> | <b>585,78</b>    | <b>2 057,00</b>  |               |
| 84 | 762412101R00 | Montáž olišťování spár stěn<br>4*2,95   | m      | 11,80  | 65,00     | 181,22          | 585,78           | 767,00           | RTS I / 2019  |
|    |              |   |        | 11,80  |           |                 |                  |                  |               |
| 85 | 28350107.A   | Profil plastový rohový 30x30  | m      | 6,00   | 110,00    | 660,00          | 0,00             | 660,00           | RTS I / 2019  |
| 86 | 28350107     | Profil plastový rovný š. 60   | m      | 6,00   | 105,00    | 630,00          | 0,00             | 630,00           | RTS I / 2019  |
|    | <b>766</b>   | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |        |        |           | <b>0,00</b>     | <b>660,00</b>    | <b>660,00</b>    |               |
| 87 | 766661112R00 | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m<br>3 demontované dveře                    | kus    | 3,00   | 220,00    | 0,00            | 660,00           | 660,00           | RTS II / 2019 |
|    |              |   |        | 3,00   |           |                 |                  |                  |               |
|    | <b>767</b>   | <b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>   |        |        |           | <b>5 120,85</b> | <b>8 834,90</b>  | <b>13 955,75</b> |               |
| 88 | 767920820R00 | Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2   | kus    | 1,00   | 350,00    | 0,00            | 350,00           | 350,00           | RTS I / 2019  |
| 89 | 767920230R00 | Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2<br>1 demontovaná vrátka                      | kus    | 1,00   | 550,00    | 0,00            | 550,00           | 550,00           | RTS I / 2019  |
|    |              |   |        | 1,00   |           |                 |                  |                  |               |
| 90 | 767995101R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg<br>26*0,35*11,9 úhelníky                    | kg     | 108,29 | 75,00     | 560,85          | 7 560,90         | 8 121,75         | RTS I / 2019  |
|    |              |   |        | 108,29 |           |                 |                  |                  |               |
| 91 | 13331788     | Úhelník rovnoramenný L jakost S235 80x 80x10 mm<br>26*0,35*11,86/1000<br>;ztrátě 8%; 0,0088 | t      | 0,12   | 38 000,00 | 4 560,00        | 0,00             | 4 560,00         | RTS I / 2019  |
|    |              |   |        | 0,11   |           |                 |                  |                  |               |
|    |              |   |        | 0,01   |           |                 |                  |                  |               |
| 92 | 998767101R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m  | t      | 0,34   | 1 100,00  | 0,00            | 374,00           | 374,00           | RTS I / 2019  |
|    | <b>771</b>   | <b>Podlahy z dlaždic</b>  |        |        |           | <b>2 039,02</b> | <b>1 962,23</b>  | <b>4 001,25</b>  |               |
| 93 | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby<br>1,5*1,225+1,35*1,225+0,975*0,925                           | m2     | 4,39   | 75,00     | 153,65          | 175,60           | 329,25           | RTS I / 2019  |
|    |              |   |        | 4,39   |           |                 |                  |                  |               |
| 94 | 771575105R00 | Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 15x15 cm<br>1,5*1,225+1,35*1,225+0,975*0,925       | m2     | 4,39   | 450,00    | 291,47          | 1 684,03         | 1 975,50         | RTS I / 2019  |
|    |              |   |        | 4,39   |           |                 |                  |                  |               |
| 95 | 59764201     | Dlažba slinutá matná<br>4,39<br>;ztrátě 10%; 0,439  | m2     | 4,83   | 330,00    | 1 593,90        | 0,00             | 1 593,90         | RTS I / 2019  |
|    |              |   |        | 4,39   |           |                 |                  |                  |               |
|    |              |   |        | 0,44   |           |                 |                  |                  |               |
| 96 | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m   | t      | 0,12   | 855,00    | 0,00            | 102,60           | 102,60           | RTS I / 2019  |
|    | <b>776</b>   | <b>Podlahy povlakové</b>  |        |        |           | <b>1 298,22</b> | <b>4 359,33</b>  | <b>5 657,55</b>  |               |
| 97 | 776511810R00 | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky<br>1,5*1,5                                   | m2     | 2,25   | 65,00     | 0,00            | 146,25           | 146,25           | RTS I / 2019  |
|    |              |   |        | 2,25   |           |                 |                  |                  |               |
| 98 | 776521100R00 | Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren  | m2     | 2,25   | 160,00    | 97,06           | 262,94           | 360,00           | RTS I / 2019  |

|            |              |  |     |   |          |                  |                  |                  |               |
|------------|--------------|--|-----|---|----------|------------------|------------------|------------------|---------------|
| 99         | 28412306     | 1,5*1,5<br>Podlahovina PVC Standard plus tl. 2 mm š. 2 m   | m2  | 2,25<br>2,48  | 350,00   | 868,00           | 0,00             | 868,00           | RTS I / 2019  |
|            |              | 1,5*1,5<br>;ztratiné 10%; 0,225  |     | 2,25<br>0,23  |          |                  |                  |                  |               |
| 100        | 776994111R00 | Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 2*1,5   | m   | 3,00<br>3,00  | 65,00    | 41,18            | 153,82           | 195,00           | RTS I / 2019  |
| 101        | 998776101R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m  | t   | 0,01  | 550,00   | 0,00             | 5,50             | 5,50             | RTS I / 2019  |
| 102        | 776511810R00 | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 5,875*4,075 koberec sklad hraček  | m2  | 23,94<br>23,94  | 75,00    | 0,00             | 1 795,50         | 1 795,50         | RTS I / 2019  |
| 103        | 776572110R00 | Položení volné podlah z pásů textilních 5,875*4,075 vrácení stávajícího koberce  | m2  | 23,94<br>23,94  | 95,00    | 291,98           | 1 982,32         | 2 274,30         | RTS II / 2019 |
| 104        | 998776101R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m  | t   | 0,02  | 650,00   | 0,00             | 13,00            | 13,00            | RTS I / 2019  |
| <b>777</b> |              | <b>Podlahy ze syntetických hmot</b>  |     |   |          | <b>7 173,42</b>  | <b>18 121,08</b> | <b>25 294,50</b> |               |
| 105        | 777615213R00 | Nátěry podlah betonových 2x epoxidový 9,65*5,825   | m2  | 56,21<br>56,21  | 450,00   | 7 173,42         | 18 121,08        | 25 294,50        | RTS I / 2019  |
| <b>784</b> |              | <b>Malby</b>   |     |   |          | <b>11 296,80</b> | <b>42 606,70</b> | <b>53 903,50</b> |               |
| 106        | 784161401R00 | Penetrace podkladu nátěrem 1 x (9,6+5,875+10+6,0)*4*2,95 herna + ložnice 1.NP + 2.NP -20*1,5*2,1-4*1,45*1,97-4*0,8*1,97 odpočet oken a dveří (2*0,25+0,3)*2*5,85 kastlíky (2*5,825+2*9,65)*2,95+5,825*9,65 kotelna -6*1,2*0,6-0,8*1,97 odpočet otvorů kotelna          | m2  | 441,65<br>371,41<br>-80,73<br>9,36<br>147,51<br>-5,90 | 45,00    | 5 387,88         | 14 486,37        | 19 874,25        | RTS I / 2019  |
| 107        | 784165521R00 | Malba Klasik, barva, bez penetrace, 1 x (9,6+5,875+10+6,0)*4*2,95 herna + ložnice 1.NP + 2.NP -20*1,5*2,1-4*1,45*1,97-4*0,8*1,97 odpočet oken a dveří (2*0,25+0,3)*2*5,85 kastlíky (2*5,825+2*9,65)*2,95+5,825*9,65 kotelna -6*1,2*0,6-0,8*1,97 odpočet otvorů kotelna | m2  | 441,65<br>371,41<br>-80,73<br>9,36<br>147,51<br>-5,90 | 65,00    | 5 908,93         | 22 798,32        | 28 707,25        | RTS I / 2019  |
| 108        | 784011222R00 | Zakrytí podlah 2*9,6*5,9+2*6*4+2*6*4,3   | m2  | 212,88<br>212,88                                      | 25,00    | 0,00             | 5 322,00         | 5 322,00         | RTS I / 2019  |
| <b>90</b>  |              | <b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>  |     |   |          | <b>0,00</b>      | <b>7 425,00</b>  | <b>7 425,00</b>  |               |
| 109        | 905 R01      | Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. 15 revize plynových kotlů  | h   | 15,00<br>15,00  | 495,00   | 0,00             | 7 425,00         | 7 425,00         | RTS II / 2019 |
| <b>91</b>  |              | <b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>   |     |   |          | <b>1 320,97</b>  | <b>929,03</b>    | <b>2 250,00</b>  |               |
| 110        | 916561111R00 | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 10 vybourané obrubníky  | m   | 10,00<br>10,00  | 225,00   | 1 320,97         | 929,03           | 2 250,00         | RTS II / 2019 |
| <b>94</b>  |              | <b>Lešení a stavební výtahy</b>  |     |   |          | <b>1 458,44</b>  | <b>2 861,56</b>  | <b>4 320,00</b>  |               |
| 111        | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 4*6*1,5 pro montáž překladů   | m2  | 36,00<br>36,00  | 120,00   | 1 458,44         | 2 861,56         | 4 320,00         | RTS I / 2019  |
| <b>95</b>  |              | <b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>  |     |   |          | <b>29 110,11</b> | <b>44 042,19</b> | <b>73 152,30</b> |               |
| 112        | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 2*9,6*5,9+2*6*4+2*6*4,3   | m2  | 212,88<br>212,88                                      | 85,00    | 224,03           | 17 870,77        | 18 094,80        | RTS I / 2019  |
| 113        | 953981204R00 | Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY 4*16 kotvení mikropilot   | kus | 64,00<br>64,00  | 95,00    | 3 281,80         | 2 798,20         | 6 080,00         | RTS I / 2019  |
| 114        | 31171317.A   | Kotva pro chem.kotvení M16x250   | kus | 64,00   | 160,00   | 10 240,00        | 0,00             | 10 240,00        | RTS I / 2019  |
| 115        | 953981203R00 | Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M12, malta POXY 6+6+44 kotvení výtžže   | kus | 56,00<br>56,00  | 160,00   | 3 381,68         | 5 578,32         | 8 960,00         | RTS I / 2019  |
| 116        | 953981206R00 | Chemické kotvy, beton, hl. 300 mm, M24, malta POXY 8 kotvení překladu  | kus | 8,00<br>8,00  | 350,00   | 1 811,37         | 988,63           | 2 800,00         | RTS I / 2019  |
| 117        | 31171322.A   | Kotva pro chem.kotvení M24x360   | kus | 8,00  | 330,00   | 2 640,00         | 0,00             | 2 640,00         | RTS I / 2019  |
| 118        | 954124208R00 | Obklad ocel.nosníků,3str.spec.držák , 1x RFI tl.15 odolnost 45 min 3*5,5   | m   | 16,50<br>16,50  | 1 475,00 | 7 531,23         | 16 806,27        | 24 337,50        | RTS I / 2019  |
| <b>96</b>  |              | <b>Bourání konstrukcí</b>  |     |   |          | <b>65,22</b>     | <b>17 583,43</b> | <b>17 648,65</b> |               |
| 119        | 967052021R00 | Zdrsnění betonové plochy (6*0,85+8*0,75+6*0,65)*pi*0,168   | m2  | 7,92<br>7,92  | 275,00   | 0,00             | 2 178,00         | 2 178,00         | RTS I / 2019  |
| 120        | 965042131R00 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 (1,05*1,1+1,225*1,5+1,225*1,35+0,925*0,975)*0,1 podlahy ve sklepe 9,65*5,825*0,1 celá podlaha kotelna   | m3  | 7,17<br>0,55<br>5,62                                  | 1 950,00 | 0,00             | 13 981,50        | 13 981,50        | RTS I / 2019  |

|            |              |   |     |        |          |             |                  |                  |                   |  |
|------------|--------------|---|-----|--------|----------|-------------|------------------|------------------|-------------------|--|
|            |              | <i>2*10*0,5*0,1 okapový chodník</i>   |     | 1,00   |          |             |                  |                  |                   |  |
| 121        | 965081712R00 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2<br><i>1,5*1,225+1,35*1,225+0,975*0,925</i>   | m2  | 4,39   | 85,00    | 0,00        | 373,15           | 373,15           | RTS I / 2019      |  |
| 122        | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 pro zpětné použití<br><i>3*0,9*2,0</i>  | m2  | 5,40   | 165,00   | 65,22       | 825,78           | 891,00           | RTS II / 2019     |  |
| 123        | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2  | kus | 3,00   | 75,00    | 0,00        | 225,00           | 225,00           | RTS II / 2019     |  |
| <b>97</b>  |              | <b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>   |     |        |          |             | <b>35 716,47</b> | <b>89 230,81</b> | <b>124 947,28</b> |  |
| 124        | 970051200R00 | Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm<br><i>6*0,85+8*0,75+6*0,65</i>   | m   | 15,00  | 6 450,00 | 32 014,03   | 64 735,97        | 96 750,00        | RTS I / 2019      |  |
| 125        | 970231100R00 | Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm<br><i>4*2,95 příčky</i>  | m   | 11,80  | 355,00   | 572,76      | 3 616,24         | 4 189,00         | RTS I / 2019      |  |
| 126        | 970241100R00 | Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm<br><i>2*1,05+1,1+0,825+1,5+1,35+1,225+2*0,95+2,3 podlaha suterén</i><br><i>2*0,925+0,975+0,7+2*0,725+2*1,05+2,05 podlaha suterén</i> | m   | 21,43  | 550,00   | 1 876,21    | 9 910,29         | 11 786,50        | RTS I / 2019      |  |
| 127        | 971033431R00 | Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC<br><i>1 pro osazení nosníku</i>   | kus | 1,00   | 120,00   | 12,06       | 107,94           | 120,00           | RTS I / 2019      |  |
| 128        | 974031121R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm<br><i>4*6,0+4*1,6+4*3,5 trhliny v příčkách</i><br><i>10 ostatní trhliny</i>  | m   | 54,40  | 135,00   | 1 190,09    | 6 153,91         | 7 344,00         | RTS I / 2019      |  |
| 129        | 978013191R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %<br><i>6*0,25*0,5 pro osazení překladů</i>   | m2  | 0,75   | 75,00    | 0,00        | 56,25            | 56,25            | RTS I / 2019      |  |
| 130        | 978013211R00 | Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn<br><i>54,4*0,2 okolo trhlín</i>   | m2  | 10,88  | 106,00   | 0,00        | 1 153,28         | 1 153,28         | RTS I / 2019      |  |
| 131        | 971035521R00 | Vybourání otv. zed' cihel. pl. 1 m2, tl. 10 cm, MC<br><i>(2*1,85+2*1,1)*0,3 izolační přizdívka</i>  | m2  | 1,77   | 225,00   | 51,31       | 346,94           | 398,25           | RTS I / 2019      |  |
| 132        | 979024441R00 | Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní  | m   | 10,00  | 85,00    | 0,00        | 850,00           | 850,00           | RTS II / 2019     |  |
| 133        | 979054441R00 | Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým  | m2  | 20,00  | 115,00   | 0,00        | 2 300,00         | 2 300,00         | RTS II / 2019     |  |
| <b>H99</b> |              | <b>Ostatní přesuny hmot</b>   |     |        |          | <b>0,00</b> | <b>68 578,40</b> | <b>68 578,40</b> |                   |  |
| 134        | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m  | t   | 77,93  | 880,00   | 0,00        | 68 578,40        | 68 578,40        | RTS I / 2019      |  |
| <b>S</b>   |              | <b>Přesuny sutí</b>   |     |        |          | <b>0,00</b> | <b>71 436,40</b> | <b>71 436,40</b> |                   |  |
| 135        | 979011221R00 | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením  | t   | 17,36  | 1 480,00 | 0,00        | 25 692,80        | 25 692,80        | RTS I / 2019      |  |
| 136        | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km  | t   | 17,36  | 250,00   | 0,00        | 4 340,00         | 4 340,00         | RTS I / 2019      |  |
| 137        | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km<br><i>7*17,36</i>  | t   | 121,52 | 15,00    | 0,00        | 1 822,80         | 1 822,80         | RTS I / 2019      |  |
| 138        | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m  | t   | 17,36  | 880,00   | 0,00        | 15 276,80        | 15 276,80        | RTS I / 2019      |  |
| 139        | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m<br><i>5*17,36</i>   | t   | 86,80  | 150,00   | 0,00        | 13 020,00        | 13 020,00        | RTS I / 2019      |  |
| 140        | 979990101R00 | Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm  | t   | 17,36  | 650,00   | 0,00        | 11 284,00        | 11 284,00        | RTS I / 2019      |  |

**Celkem:**

**2 217 298,40**

Poznámka: